

Bieliny dn. 21.02.2018 r.

Znak: ZP 271.3.2018

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

WYJAŚNIENIE 3

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na zadanie pn. **Dostawa kotłów CO wraz z montażem w kotłowni SP w Bielinach** działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z póź. zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1. Podłączenie obiegu wody i wyposażenie w dwie pompy mieszające obsługujące kotły. O jakich pompach mówi ten punkt, czy mają to być pompy tzw. przykotłowe pracujące na obiegu ochrony powrotu kotła czy mowa jest o innych pompach, jeżeli tak to proszę o podanie parametrów tych pomp. Podłączenie obiegu wody – obieg wody ciepłowniczy, zasilający – uzupełniający czy ciepłej wody użytkowej?

Odpowiedź 1. W tym punkcie zamawiający pisze o elektronicznych pompach obiegowych mieszających o średnicy min. 80 mm.

Pytanie 2. Proszę o odpowiedź czy sporządzony przez Państwa opis przedmiotu zamówienia nie stanowi naruszenia art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dotyczącego zachowania uczciwej konkurencji i równego dostępu do zamówienia w zw. z art. 29 ust. 2 ustawy o Prawie Zamówień Publicznych zakazującego opis przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję.

Zgodnie z orzecznictwem w tym zakresie do stwierdzenia faktu nieprawidłowości w opisie przedmiotu zamówienia wystarczające jest jedynie zaistnienie możliwości utrudnienia uczciwej konkurencji poprzez zastosowanie określonych zapisów w specyfikacji, niekoniecznie zaś realnego umożliwienia takiej konkurencji.

Odpowiedź 2. Opis przedmiotu zamówienia nie stanowi naruszenia uczciwej konkurencji. Jeżeli wykonawca ma wątpliwości co do zapisów w siwz prosimy o podanie konkretnego punktu siwz by Zamawiający miał możliwość przeanalizowania pytania w tym zakresie.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część siwz.

z up. WÓJTA

mgr Jadwiga Wojcik
SEKRETARY GMINY